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Geländeplan VA 

Reit TV Cup 

 
Rote Nummern 

Länge: 2.100m, Tempo 500 m/Min, EZ: 4:12 Min  

 

1 Reit TV Wall 

2 Hulingshof Doppelhecke 

3 Lemken Biertisch 

4 Willis Glücksschwein 

5 Reisebüro Horn Weinfaß 

6 Volksbank 

7 Agroplanta Hecke 

8    Gärtnerei Viehweg Hecke 

9    Deselaers Birken Hecken 

10  Provinzial Paeßens Tuja Wall 

11  Gärtnerei Jacob & Heckeren Corner 

12  Landhandel Pegels Birken Graben 

Tor 

13  Top Eventer Wall 

14ab Landtechnik Frank Hellmanns Bauernhof  

15  Bedachungen Huylmans Schalbers Wall 

16  Malermeister Altgen Sonnenbank 

17 Gilbers Mauer 

      18ab Dellen & Werner Stufen 

      19 Succesfull Baits Teich 

      20 LVM Rick 

      21 Obstplantagen Bloemersheim Brunnen 

 

 

4 

6 

11 

19 

18ab 

12 

15 

21 
20 

 

Tor 


